
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 

 

 

от 01.12.2020                                                                                                № 1513 
 

 

О снятии режима  

«Чрезвычайная ситуация»  

на территории Камешковского района 

 

 

 

В связи с нормализацией технологического процесса при проведении 

аварийно-восстановительных  работ по ликвидации последствий чрезвычайной 

ситуации произошедшей на территории района и уменьшением рисков 

повторного возникновения чрезвычайных ситуаций, п о с т а н о в л я ю : 

1. С 18.00  01.12.2020 снять режим «Чрезвычайная ситуация».  

2. Постановление администрации района от 16.11.2020 № 1467 «О 

введении на территории Камешковского района режима «Чрезвычайная 

ситуация» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

  

 

 

Глава администрации района                                                          А.З.Курганский 

 


